



SZPITAL w Kępnie

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W KĘPNIE®**



ISO 9001:2015

SP ZOZ ZP/36BU/2019

Kępno, dnia 28 listopada 2019r.

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę oleju opałowego do instalacji grzewczych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Proszę o informację w jakiej temperaturze będzie rozliczane paliwo rzeczywista czy referencyjna 15 st. C?

Zgodnie z Art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym "**podstawą opodatkowania wyrobów energetycznych jest ich ilość wyrażona, w zależności od rodzaju wyrobów, w litrach gotowego wyrobu w temperaturze 15 st. C.**"

Poza powyższym rozporządzeniem do temperatury referencyjnej 15 st. C odwołują się również inne akty prawne: Ustawa o Zapasach Ropy Naftowej, rozporządzenie Ministra Gospodarki w sprawie czynności jakościowych dla paliw ciekłych (w tym olejów napędowych) i gęstości w temperaturze 15 st. C.

Odpowiedź:

Paliwo będzie rozliczane w temperaturze rzeczywistej.

Pytanie 2

Proszę o informację dotyczącą minimalnej i maksymalnej jednorazowej dostawy paliwa, ewentualnie danych o pojemności i liczbie zbiorników.

Odpowiedź:

Minimalna jednorazowa dostawa paliwa wynosi 3 000l, natomiast maksymalna 4 000l.

Z-CA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
SPZOZ w Kępnie
(signature)
mgr Marian Olejniczak